
ZARZĄDZENIE NR 488/2024 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia pisemnego przetargu ofertowego na sprzedaż samochodu specjalnego 
pożarniczego RENAULT G270 MANAGER i powołania komisji przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024, 
poz. 609) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam pisemny przetarg ofertowy na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego Renault G270 
Manager, rok produkcji 1995, o numerze rejestracyjnym CBR 09P9, zgodnie z ogłoszeniem stanowiacym 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Do przeprowadzenia przetargu powołuję komisję przetargową w składzie: 

1) Marosz Andrzejczak - przewodniczący; 

2) Elżbieta Stawska - członek komisji; 

3) Anna Kosakowska - członek komisji. 

§ 3. Regulamin przetargu, organizację oraz tryb działania komisji, o której mowa w § 2, określa załącznik 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Formularz ofertowy stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Zbicznie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 512472EE-AB8E-4DCC-9728-DBC79004A835. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 488/2024 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Ogłoszenie Nr 601/2024 Wójta Gminy Zbiczno 
z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

o pisemnym przetargu ofertowym na  sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego 
RENAULT G270 MANAGER numer rejestracyjny CBR 09P9 

1. Przedmiotem sprzedaży jest samochód:  
Marka: RENAULT Typ, model: G270 MANAGER  
Numer rejestracyjny:  CBR 09P9  
Rok produkcji:  1995 
Rodzaj i przeznaczenie pojazdu: SAMOCHÓD SPECJALNY / POŻARNICZY  
Data I rejestracji w kraju: 04.07.2016 
Kolor: czerwony 
Pojemność silnika: 9839,00 cm3 o mocy 270 KM  
Rodzaj paliwa:  diesel  
Stan licznika: 19 057 km  
Dopuszczalna masa całkowita: 15 000 kg  
Masa własna pojazdu: 7880 kg  
Zabudowa: CAMIVA  
Wyposażenie:  - kabina 8 osób;  
   - autopompa;  
   - zbiornik wody 3000 l  
   - zbiornik na środek pianotwórczy 300 l  
   - szybkie natarcie 30 m na elektrycznym zwijadle;  
   - pneumatyczny maszt oświetleniowy  
 
Pojazd zarejestrowany na: Urząd Gminy Zbiczno  
Użytkownik: Ochotnicza Straż Pożarna w Pokrzydowie  
Badanie techniczne pojazdu:  do 06.06.2024  
Dodatkowe informacje: brak certyfikatu CNBOP 

2. Wartość przedmiotowego pojazdu została ustalona na kwotę: 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy 
złotych, 00/100) i stanowi minimalną kwotę zakupu.  

3. Oferty należy składać w zaklejonych kopertach opatrzonych klauzulą „Oferta na zakup samochodu 
pożarniczego RENAULT G270 MANAGER” osobiście w kancelarii podawczej Urzędu Gminy Zbiczno                   
(parter, pok. nr 5) lub za pośrednictwem poczty w terminie do dnia     10 maja 2024 r. do godz. 12:00 na adres 
Urząd Gminy w Zbicznie, ul. Szosa Brodnicka 53, 87-305 Zbiczno. Oferty złożone po terminie nie będą brane 
pod uwagę. Decyduje data wpływu oferty do Urzędu Gminy Zbiczno. 

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10 maja 2024 r. (piatek) o godz. 12:15 w sali ślubów Urzędu Gminy 
Zbiczno         (I piętro)  

5. Oferty zostaną rozpatrzone zgodnie z przyjętym Regulaminem przetargu.  

6. Gmina zastrzega sobie prawo odwołania przetargu w każdym momencie postępowania oraz prawo 
niedokonywania wyboru i nie zawierania umowy, mimo złożenia najkorzystniejszej oferty, bez podawania 
przyczyny. 

7. Osobą upoważnioną do kontaktu w sprawie udzielania informacji dotyczącej przetargu jest Pan Marosz 
Andrzejczak, tel. 790 202 925 w godzinach pracy urzędu.  
 
Informacje na temat przedmiotu przetargu oraz udostępnianie oferowanego pojazdu   - Pan Adam Baron, tel. 
667 120 101. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 512472EE-AB8E-4DCC-9728-DBC79004A835. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 488/2024 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

REGULAMIN POSTĘPOWANIA W SPRAWIE SPRZEDAŻY SAMOCHODU SPECJALNEGO 
POŻARNICZEGO RENAULT G270 MANAGER O NR. REJESTRACYJNYM  CBR 09P9 

§ 1. Przedmiotem sprzedaży jest samochód specjalny pożarniczy RENAULT G270 MANAGER o numerze 
rejestracyjnym CBR 09P9. 

§ 2.  
 Przetarg polega na składaniu pisemnych ofert przez osoby fizyczne i prawne oraz jednostki 
organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, zainteresowane nabyciem pojazdu w terminie wskazanym 
w „Ogłoszeniu o przetargu pisemnym”. 

§ 3.  
 Miejscem złożenia ofert jest kancelaria podawcza Urzędu Gminy Zbiczno, ul. Szosa Brodnicka 53,              
87-305 Zbiczno (parter, pok. nr 5). 

§ 4.  
 Ofertę należy złożyć w zaklejonej kopercie oznaczoną klauzulą „Oferta na zakup samochodu 
pożarniczego RENAULT G270 MANAGER”. 

§ 5.  
 Ofertę należy złożyć na formularzu stanowiącym załącznik do „Ogłoszenia o pisemnym przetargu 
ofertowym na  sprzedaż samochodu osobowego RENAULT G270 MANAGER numer rejestracyjny CBR 
09P9” 

§ 6.  
 Pojazd oferowany do sprzedaży udostępniany będzie po wcześniejszym uzgodnieniu terminu:               
tel. 667 120 101. 

§ 7.  
 Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za stan techniczny pojazdu zbywanego. bowiem kupujący 
posiada możliwość zapoznania się z jego stanem technicznym. 

§ 8.  
 Otwarcia ofert dokona powołana przez Wójta Gminy Zbiczno komisja przetargowa. 

§ 9. 1.  
 Przy rozstrzyganiu przetargu, Komisja obowiązana jest kierować się kryterium ceny  
pojazdu, która nie może być niższa niż 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych, 00/100). 
2. Komisja wybiera ofertę spełniająca określone kryteria z zaproponowaną najwyższą ceną. 
3. W przypadku złożenia ofert z takimi samymi cenami, o wyborze oferty decyduje kolejność wpływu oferty do 
Urzędu. 

§ 10.  
 Komisja sporządza protokół z przetargu, który zobowiązana jest przedstawić Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 11. 1.  
 Z oferentem, który został wyłoniony w toku postępowania przetargowego, Gmina Zbiczno zawrze 
formalną umowę kupna/sprzedaży, po uiszczeniu całości uzgodnionej ceny sprzedaży na konto bankowe 
Gminy Zbiczno, w terminie do 7 dni od rozstrzygnięcia przetargu.  
2. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy.  
 
§ 12. W przypadku, gdy w określonym terminie nie wpłynie żadna oferta z ceną wyższą lub równą wymaganej, 
przetarg zostanie unieważniony. 

§ 13.  
Gmina Zbiczno zastrzega sobie prawo odwołania przetargu w każdym momencie postępowania oraz prawo 
nie dokonywania wyboru i nie zawierania umowy, mimo złożenia przez oferenta najkorzystniejszej oferty, bez 
podania przyczyny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 512472EE-AB8E-4DCC-9728-DBC79004A835. Podpisany Strona 1



 

 

 

Formularz ofertowy 

na zakup samochodu specjalnego pożarniczego  

RENAULT G270 MANAGER, nr rejestracyjny CBR 09P9 

sprzedawanego przez Gminę Zbiczno, ul. Szosa Brodnicka 53, 87-305 Zbiczno. 

Dane oferenta:  

Imię i nazwisko lub nazwa podmiotu z nr NIP, nr Regon …………………....................................................... 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Miejsce zamieszkania lub siedziba podmiotu ………………………………………………..................................... 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Adres do korespondencji……………………………………………………………………………………………………………………. 

Numer telefonu*……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Adres e-mail:*……………………………………………………………………………………………………………………………………… 
*dane nie są obowiązkowe, ale ułatwią kontakt w sprawie oferty 

Odpowiadając na ogłoszenie o przetargu ofertowym pisemnym, którego przedmiotem jest sprzedaż 

samochodu specjalnego pożarniczego Renault G270 Manager nr rej. CBR 09P9, składam ofertę 

zakupu przedmiotowego samochodu za kwotę: 

……………..…………………………….. zł brutto,   

 

słownie:……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Niniejszym oświadczam, że zapoznałem/łam się z treścią ogłoszenia i regulaminu sprzedaży                        

w pisemnym przetargu ofertowym samochodu specjalnego pożarniczego RENAULT G270 MANAGER, 

nr rej. CBR 09P9, będącego własnością Gminy Zbiczno. Przyjmuję regulamin bez zastrzeżeń i wyrażam 

zgodę na wyłączenie rękojmi za wady fizyczne na zasadach określonych w art. 558 § 1 kodeksu 

cywilnego. 

Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem/am się ze stanem technicznym pojazdu i nie 

wnoszę do niego zastrzeżeń, nie będę zgłaszał/a żadnych związanych z tym stanem roszczeń                          

w sytuacji jego zakupu. 

Zobowiązuje się w przypadku wyboru mojej oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie 

wyznaczonym przez sprzedającego.  

 

         ………………………………………… 
                 (data i podpis oferenta)  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 512472EE-AB8E-4DCC-9728-DBC79004A835. Podpisany Strona 1



Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

Informacja zgodna z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej Rozporządzeniem. 

1.  Administratorem Pana/Pani danych osobowych Wójt Gminy Zbiczno z siedzibą ul. Szosa Brodnicka 53, 87-305 
   Zbiczno. 
2.  Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we wszystkich  
  sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e-mail:  iod@zbiczno.pl lub  
  pisemnie na adres Administratora.  
3.  Pana/Pani dane osobowe przetwarzane są przede wszystkim w celach związanych z zawarciem umowy, jej  
  wykonywaniem, rozliczaniem oraz rozwiązaniem. Powyższe obejmuje także przetwarzanie danych osobowych 
  związanych z komunikacją pomiędzy Panią/Panem jako Klientem/Kontrahentem a Administratorem, w zakresie,        
  w jakim wiąże się to z celami, o których mowa powyżej.  
4.  Administrator przetwarza Pani/Pana dane osobowe, w celu, o którym mowa w niniejszym punkcie na podstawie  
  art. 6 ust. 1 lit. b) RODO, to jest z uwagi na to, że przetwarzanie tych danych jest niezbędne do zawarcia                              
  i wykonywania umowy, której stroną jest Pani/Pan, a także do podjęcia działań związanych z jej zawarciem - przed  
  zawarciem umowy. Podanie danych osobowych w tym celu jest wymogiem umownym, a także ustawowym.                    
  W przypadku ich niepodania, Administrator nie zawrze z Panią/Panem Umowy.  
5. Pana/Pani dane osobowe są przetwarzane również ze względu na ciążące na Administratorze obowiązki prawne,  
  w szczególności wynikające z przepisów prawa podatkowego. Administrator przetwarza Pani/Pana dane osobowe,  
  w celu, o którym mowa w niniejszym punkcie na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO, to jest z uwagi na to, że  
  przetwarzanie danych jest niezbędne do wypełniania obowiązków prawnych ciążących na Administratorze.  
  Podanie danych osobowych w tym celu jest wymogiem ustawowym. W przypadku ich niepodania, Administrator  
  nie zawrze z Panią/Panem Umowy.  
6. Pana/Pani dane osobowe są przetwarzane także do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów  
  realizowanych przez Administratora (takim celem może być ustalenie, dochodzenie lub obrona roszczeń).  
  Administrator przetwarza Pani/Pana dane osobowe, w celu, o którym mowa w niniejszym punkcie na podstawie  
  art. 6 ust. 1 lit. f) RODO to jest z uwagi na to, że ich przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie  
  uzasadnionych interesów realizowanych przez Administratora. Podanie danych osobowych w tym celu jest  
  wymogiem umownym. W przypadku ich niepodania, Administrator nie zawrze z Panią/Panem Umowy. 
7.  Przetwarzanie danych osobowych może obejmować następujące kategorie danych: imię (imiona) i nazwisko  
  (nazwiska), numer NIP, numer REGON, adres zamieszkania, adres siedziby przedsiębiorstwa, numer telefonu,  
  adres poczty elektronicznej, adres korespondencyjny, numer konta bankowego, a ponadto wszelkie inne dane  
  przekazane w związku z zawartą umową.  
8.  Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane podmiotom świadczącym usługi prawne oraz księgowe  
  związane z działalnością Administratora, podmiotom świadczącym usługi informatyczne związane                                        
  z działalnością Administratora, w tym usługi hostingowe oraz innym niż wskazane powyżej podmiotom, które na  
  podstawie przepisów prawa uprawnione są do uzyskiwania od Administratora informacji związanych                                  
  z działalnością Administratora, które to informacje mogą obejmować Pani/Pana dane osobowe.  
9.   Administrator nie zamierza przekazywać Pani/Pana danych osobowych do państwa trzeciego (to jest państwa  
  spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego), ani do organizacji międzynarodowej.  
10.  Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym w formie profilowania. 
11.   Dane osobowe przetwarzane w związku z zawarciem umowy, będą przetwarzane przez okres obowiązywania  
  umowy, a po upływie tego okresu – przez okres wynikający z przepisów prawa, w tym przepisów podatkowych.  
12. Dane przetwarzane w celu dochodzenia lub obrony roszczeń będą przetwarzane do dnia przedawnienia tych  
  roszczeń. 
13. Dane osobowe przetwarzane z uwagi na to, iż przetwarzane tych danych jest niezbędne do wypełnienia  
  obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze, będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji tych  
  celów. 
14. Dane osobowe przetwarzane z uwagi na prawnie uzasadniony interes Administratora będą przetwarzane przez okres niezbędny  
  do realizacji tego interesu.  
15.  Przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia związane z przetwarzaniem przez Administratora danych osobowych:  
  a) prawo do żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych, w tym do uzyskania kopii danych osobowych  
  podlegających przetwarzaniu. Pierwsza kopia jest nieodpłatna. Za wszelkie kolejne kopie, o które Pani/Pan się zwróci,  
  Administrator może pobrać opłatę w rozsądnej wysokości wynikającej z kosztów administracyjnych,  
  b) prawo do sprostowania danych, które są nieprawidłowe, w szczególności dlatego, że zostały zebrane z błędami lub dlatego, że  
  po zebraniu uległy zmianie. Powyższe prawo obejmuje również uzupełnienie brakujących danych.  
  c) prawo do usunięcia danych, z tym zastrzeżeniem, że z prawa tego można korzystać w przypadkach określonych w RODO.  
  Administrator może odmówić uwzględnienia uzasadnionego wniosku o usunięcie danych w przypadkach przewidzianych  
  prawem, w szczególności gdy dalsze przetwarzanie jest niezbędne do wywiązania się z prawnego obowiązku wymagającego  
  przetwarzania na mocy prawa Unii lub prawa państwa członkowskiego, do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń. 
  d) prawo do ograniczenia przetwarzania na warunkach określonych w RODO,  
  e) prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania przez Administratora danych osobowych zgodnie z art. 21 ust. 1 RODO; Jest  
  to prawo do sprzeciwienia się – z przyczyn związanych ze szczególną Pani/Pana sytuacją – przetwarzaniu Jego danych opartemu  
  na art. 6 ust. 1 lit. f) RODO w tym profilowania na podstawie tych przepisów. W przypadku wniesienia tego sprzeciwu,  
  Administrator nie może już wówczas przetwarzać tych danych osobowych, chyba że wykaże istnienie ważnych prawnie  
  uzasadnionych podstaw do przetwarzania (nadrzędnych wobec Pani/Pana interesów, praw i wolności) lub podstaw do ustalenia,  
  dochodzenia lub obrony roszczeń.  
  f) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych adres: ul. Stawki 2, 00- 193 Warszawa. 
16.  Dane osobowe osób upoważnionych przez Klienta/Kontrahenta do określonych czynności w związku z wykonywaniem umowy,  
  Administrator będzie przetwarzał jako dane niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów  
  Administratora związanych z odpowiednim wykonywaniem umowy. Klient/Kontrahent zobowiązany jest do poinformowania  
  osób przez siebie upoważnionych do określonych czynności związanych z umową oraz wyznaczonych przez siebie osób  
  kontaktowych, o tym, że Administrator będzie odbiorcą tych danych w celach, o których mowa w niniejszym akapicie.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 512472EE-AB8E-4DCC-9728-DBC79004A835. Podpisany Strona 2

mailto:iod@zbiczno.pl


  Klient/Kontrahent zobowiązany jest spełnić należycie obowiązek informacyjny, o którym mowa w art. 13 RODO, a ponadto  
  zawrzeć w tej informacji również informacje wymagane zgodnie z art. 14 RODO, tak aby Administrator mógł powołać się na art.  
  14 ust. 5 lit. a) RODO. 

Oświadczenie Klienta/Kontrahenta 

Wskazuję, że zapoznałem/am się z zawartą powyżej informacją dotyczącą przetwarzania danych osobowych i jednocześnie przez złożenie 
podpisu pod niniejszym oświadczeniem, oznajmiam, że akceptuję oraz zrozumiałem/am jego treść. 

 

 

        

    ………………………………………………………………… 

                Data i podpis Klienta/kontrahenta 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 512472EE-AB8E-4DCC-9728-DBC79004A835. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 488/2024 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Ogłoszenie Nr 601/2024 Wójta Gminy Zbicznoz dnia 23 kwietnia 2024 r.o pisemnym przetargu ofertowym na  sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczegoRENAULT G270 MANAGER numer rejestracyjny CBR 09P9
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1

	Załącznik 2 - REGULAMIN POSTĘPOWANIA W SPRAWIE SPRZEDAŻY SAMOCHODU SPECJALNEGO POŻARNICZEGO RENAULT G270 MANAGER O NR. REJESTRACYJNYM  CBR 09P9
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	§ 3 w zał.2
	§ 4 w zał.2
	§ 5 w zał.2
	§ 6 w zał.2
	§ 7 w zał.2
	§ 8 w zał.2
	§ 9 w zał.2
	§ 10 w zał.2
	§ 11 w zał.2
	§ 13 w zał.2

	Zalacznik 3 Formularz ofertowy na zakup samochodu specjalnego pożarniczego RENAULT G270 MANAGER, nr rejestracyjny CBR 09P9


